

Crowstuen ApS

Barsehøj 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 96 55 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Ivan Nadelmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crowstuen ApS Barsehøj 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 96 55 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Vester Sørensen Ivan Nadelmann Thomas Agri Dennild
Direktion	Thomas Agri Dennild
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 323 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, som følge af Covid-19.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.624.031	3.510.074
2 Personaleomkostninger	-2.730.445	-2.927.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.094	-32.809
Driftsresultat	-144.508	549.872
Øvrige finansielle omkostninger	-15.008	-8.737
Resultat før skat	-159.516	541.135
Skat af årets resultat	-9.476	-120.863
Årets resultat	-168.992	420.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	20.272
Disponeret fra overført resultat	-168.992	0
Disponeret i alt	-168.992	420.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.792	104.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.792</u>	<u>104.106</u>
Andre tilgodehavender	107.625	107.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.625</u>	<u>107.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.417</u>	<u>211.731</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	139.870	126.580
Varebeholdninger i alt	<u>139.870</u>	<u>126.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.186	98.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.876
Udskudte skatteaktiver	0	9.476
Andre tilgodehavender	80.074	80.149
Periodeafgrænsningsposter	21.390	22.620
Tilgodehavender i alt	<u>123.650</u>	<u>223.864</u>
Likvide beholdninger	<u>2.232.156</u>	<u>2.432.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.495.676</u>	<u>2.783.068</u>
Aktiver i alt	<u>2.720.093</u>	<u>2.994.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	955.916	1.124.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.080.916</u>	<u>1.649.908</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.130	400.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.875	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	117.458
Anden gæld	1.116.172	827.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.639.177</u>	<u>1.344.891</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.639.177</u>	<u>1.344.891</u>
 Passiver i alt	<u>2.720.093</u>	<u>2.994.799</u>
 1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 323 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Statens hjælpepakker	<u>322.548</u>
	<u>322.548</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>322.548</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>322.548</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.633.826
Pensioner	63.757
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.862</u>
	<u>2.730.445</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
--	----------

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rustipus Holding ApS, CVR-nr. 28 96 52 22 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.